



[www.funduszsprawiedliwosci.gov.pl](http://www.funduszsprawiedliwosci.gov.pl)

„Współfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości”

POWIAT OSTRODZKI  
z SIEDZIBĄ w OSTRODZIE  
ul. Jana III Sobieskiego 5  
14-100 OSTRODA

Nasz znak:  
RL.272.6.2020

Data:  
2020 – 09 – 28.

**Wyjaśnienie nr 2 do sondażu cenowego pn. Nabycie wyposażenia i sprzętu w imieniu własnym na rzecz Szpitala w Ostródzie Spółka Akcyjna do ograniczenia zakażeń i walki z COVID-19, w zakresie : Część 2 - Dostawa fartuchów chirurgicznych.**

W odpowiedzi na zapytanie (e-mail) wniesione w dniu 25 września 2020 r. do sondażu cenowego jw. w zakresie:

**Część 2 - Dostawa fartuchów chirurgicznych.**

informuję jn.:

**Pytanie nr 1: Część 2 poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu?

**Odpowiedź :** Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie fartuchów niesterylnych do osobnego pakietu.

**Pytanie nr 2: Część nr 2 poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie fartucha z rękawem zakończony gumką?

**Odpowiedź :** Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie fartucha z rękawem zakończonym gumką.

STAROSTA  
Andrzej Wiczkowski